[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » _________ 2025 г. №     - па

	г. Няндома

2

Об утверждении даты проведения праздничного мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных организациях

Няндомского муниципального округа Архангельской области

в 2024-2025 учебном году
В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», статьями         6 и 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить дату проведения праздничного мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных организациях Няндомского муниципального округа Архангельской области в 2024 – 2025 учебном году для 9-х и 11-х классов – 24 мая 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы Няндомского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Няндомского

муниципального округа
	А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела образовательных организаций Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	С.А. Богданова
«    »              2024 г

	Согласовано:

	Заместитель начальника, заведующий отделом образовательных организаций  Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	Т.А. Андриянова
«    »              2024 г

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	А.А. Рогозина

«    »             2024 г

	Врио заместителя главы Няндомского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам
	О.Н. Похватная
«     »           2024 г

	Правовое управление администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области
	 «     »            2024 г

[image: image1.jpg]